
ご参加者 各位 
 

超党派・災害時医療等船舶利活⽤推進議員連盟 
「災害時船舶活⽤医療整備推進法」成⽴⼀周年 

記念シンポジウムについてのご意⾒伺い 
 

本⽇の記念シンポジウムへのご参加、誠にありがとうございます。 
本⽇のプログラムに沿って、ご参加者のご意⾒を伺いたく存じます。 

お時間に限りがあるところ、誠に恐縮ですが、ご協⼒をお願い致します。 
 

■プログラムⅠ：基調講演: 「推進法成⽴と災害⼤国の未来について」のご感想をご記⼊くだ
さい。 

 
 

 

 
■プログラムⅡ：「災害対応の専⾨家やボランティア⼈材育成と技術⽀援の制度構築」について
のご意⾒をご記⼊ください。（あてはまるものに〇） 

１．賛同する 
２．概ね賛同する 
３．やや疑問を感じた（具体的に：                                          

■貴⽅ご⾃⾝や関係・主導される組織、団体等でこの取り組みついてどのような貢献が可能で
しょうか。 

 
 
 
 
 
 

 ■プログラムⅢまとめ：「本部設置の申し⼊れと今後の⽬標」について、政府はどのような対
応を取るべきだとお考えになりますか。 
 
 
 
 
 
 
ご協⼒誠にありがとうございました。 


